REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALFE
N. 18 del 29/03/2018

OGéETTO: Approvazione aggiornamento Albo dei Beneficiari — anno 2017,

L'anno duemiladiciotto il giorno Ventinove del mese di Marzo alle ore 15,00 nella sala
delle adunanze del Comune suddetto, regolarmente convocata, la Giunta Comunale si & riunita con
la presenza dei signori:

PRESENTI ASSENTI
PATROSSO Maria Cristina SINDACO X
D'ALBERTO Rosa Donatella | VICE SINDACO X
BALOSSETTI Mauro ASSESSORE X
Totale 3

Assume la Presidenza la sig.ra PATROSSO Maria Cristina nella sua qualita di SINDACO
con l'assistenza del Segretario sottoscritto Dott, Garavaglia Tiziano.

Previe le formalita di legge ¢ constatato la legalitd della seduta, la Giunta Comunale passa
alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Del che si ¢ redatto il presente verbale




LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO il DPR 7 aprile 2000 n. 118 “Regolamento recante norme per la
semplificazione del procedimento per la disciplina degli albi dei beneficiari di

provvidenze di natura economica, a norma dell’art. 20, comma 8 della L. 15.03.1997
n. 597,

VISTO I’art. 1 che stabilisce che le amministrazioni dello Stato, le Regioni, le
Province, gli Enti Locali e gli altri enti pubblici sono tenuti ad istituire un albo dei
soggetti, ivi comprese le persone fisiche, cui sono stati erogati in ogni esercizio
finanziario contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi ¢ benefici di natura economica a
carico dei rispettivi bilanci e devono provvedere ad aggiornarlo annualmente;

RITENUTO quindi di aggiornare tale Albo inserendo i contributi erogati nel corso
dell’esercizio 2017;

DATO atto che tale albo pud essere consultato da ogni cittadino;
'AD unanimita di voti palesemente espressi;
DELIBERA
1) di approvare I’aggiornamento dell’Albo dei beneficiari di provvidenze di natura
economica relativo ai contributi erogati nel corso dell’anno 2017 meglio

specificati nell’allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e
sostanziale.

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd tecnica ai sensi art. 49

D.LVO 267/2000 G5By,
T § I‘ﬁ)l‘ok -
U ejb@]jjl
X

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile ai sensi art.
49 D.LVO 267/2000 EE 4
Ap @y i Responsabile del Servizio

/S ©
S viov Ol B0 Passut uciitﬁa/
O\ el )y om
A
S

S,

I1 Responsgbyte del Servizio
EAG Gara a Dr, Tiziano




IL SEGRETARKRCOMUNALE
_Lie” GARAVAGLJAgDot. Tiziano

CERTIFICATO D1 PUBBLICAZIONE

N. /’ (05 del registro pubblicazioni
11 sottoscritto Segretaric Com alf a&rﬁﬁa cj'ﬁ:,llﬂ presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio comunale per
15 giorni consecutivi dal ' come prescritto dall’art. 124, 1 ° comma, del T.U,
Enti Locali approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2000.
Postua, li k ot

o it

Il Segreta omunale

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gii atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione & stata comunicata in elenco il primo giormo di pubblicazione ai signori Capi Gruppo
congiliari cosi come prescritte dall’art. 125, 1° comma de! T.U, Enti Loceli approvate con D.L.vo 267/2000;

Postua, fi 2 7 ﬂPR|2@1B

1l Segretafih,Comunale

,@,U N ¢ Garavaglif{ Pett. Tiziano
QNG
- e '
@) %\)‘ % e
O ) T
Q{,.G’f k
H g
.
11 sottoseritio, visti gli atti d*Ufficio, A
ATTESTA

Che la presente deliberazione:

- & divenuta esecutiva il giomo trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del
T.U. Enti Locali approvato con D. L.ve 267 del 18.08.2000);

- & stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come prescrifto dall’art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D.
L.vo 267 del‘1~8.08.2000 per quindici giorni consecutivi dal al

Postua,

1l Segretario Comunale
Garavaglia Dott, Tiziano




